به عبارت دیگر در جمله اول موصوف بودن به «حدث» و در جمله دوم مسبوق بودن به «عدم» نفی شده است.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

فهرست مأخذ:

- ۱ - آیات القرآن کریم.
- ۲ - شرح دیوان المتنبی؛ البرقوقی، عبدالرحمن. چهار جزء در دو مجله، بیرون، دارالکتاب العربی، ۱۴۰۷ هـ - ۱۹۸۶ م.
- ۳ - شرح شافیه ابن الحاجب؛ الاستراباید، رضی الدین محمد بن الحسن، به تحقیق محمد نور الحسن و... چهار جزء در دو مجلد، چاپ افست، نشر ادب الحوزة:
- ۴ - شرح نهج البلاغه؛ ابن ابی الحدید، به تحقیق محمد ابوالفضل. بیست جزء در ده مجلد، چاپ دوم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۸۵ هـ - ۱۹۶۵ م.
- ۵ - شرح نهج البلاغه؛ ابن میثم البحرانی، کمال الدین میثم بن علی. پنج جلد، چاپ دوم، دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۴ هـ
- ۶ - شرح نهج البلاغه المقتطف من بحار الانوار؛ انصاریان، علی، به تصحیح مرتضی حاجعلی فرد. سه جلد، چاپ اول، تهران، وزارة الثقافة و الارشاد الاسلام، ۱۴۰۸ هـ
- ۷ - فی ظلال نهج البلاغه؛ معنیه، محمد جواد. چاپ اول، بیروت، دارالعلم للملایین، ۱۹۷۲ م.
- ۸ - لسان العرب، ابن منظور، محمد بن مکرم الانصاری، به تحقیق علی شیری. شانزده جلد، چاپ اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.
- ۹ - المطول فی شرح تلخیص المفتاح؛ التفقازانی، سعد الدین مسعود، با حاشیه میرسید شریف، چاپ افست، قم، مکتبه آیه الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۴۰۷ هـ
- ۱۰ - منهاج البراعة فی شرح نهج البلاغه؛ الرواندى، قطب الدین ابن الحسین سعید بن هبة الله، به تحقیق السید عبداللطیف الكوهکمری.